
至;中華人民共和国

●中華人民共和国で協会初の海外研修会を開催致しました。
　　(平成23年6月3日～6日)
　㈱ハルディン様の農場や（有）エコロジ様の工場、市場などを視察させ
　て頂きました。
　　開催にあたり㈱ハルディン篠原社長様･農場の皆様、（有）エコロジ
　崔社長様・工場の皆様、関係者各位に心より感謝申し上げます。
　　また、秋田様、藤谷様、沢山ビールをご馳走になり、ありがとうござ
　いました。
　　中国研修会で次世代の会の結束力が高まったことと存じます。
　　ちょっとだけ中国研修会の活動報告をさせて頂きますのでご笑覧くだ
　さいませ。

●青島空港到着

次世代の会
中国研修会　活動報告

関西空港出発です。
説明をよ～く聞いて
くださいね。



●青島ビール視察

ビールいっぱい!!



●小魚山公園

本当はこの景色？

●ホテル到着

何も見えないょ・・・残念!!
絶景のはずが・・・

バスに乗って懇親会会場へ



●6/4㈱ハルディン様へ移動中

●㈱ハルディン様、農場視察

テーブルごとに
　　　　　　自己紹介中。

中国のスイカ!　お味は？

篠原社長様、よろし
くお願い致します。



●篠原社長様と懇話会＆昼食

手洗いと防虫
が徹底されて
いました。

篠原社長のお話に
感動致しました!!



●菜陽～移動中

●露地野菜の産地

●中国のハウス内



●(有)エコロジ様、視察

●6/4夕食

みんなでハイポーズ！！

ちゃんと
前向い
てネ・・・



●6/5視察に出発です

●花市場視察

維坊の夜景。
街灯がかわいいですね。
花火もあがっていました。



●紅梅園芸様、視察



●野菜の展覧会



●6/6青島の花市場

中国では赤色が縁起が良い
とされ、アンスリュームや
ポインセチアが良く売れるそ
うです。



●青島空港到着

中国研修会にご参加頂いた皆
様、ありがとうございました。
楽しかった３泊４日、おかげ様
で無事終えることが出来ました
m(_ _)m中国のスケールの大き
さに感動致しました。
農協観光・吉野様、ご迷惑をお
かけ致しました。心よりお礼申
し上げます。



★おまけ☆彡

逮捕!!
　されなくて良かっ
たですね(笑)


